



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langelandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BONORUM PARTNERS APS**  
**VESTERBALLEVEJ 5, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. april 2024

---

John Morell Frelsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bonorum Partners ApS Vesterballevej 5 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 39 05 13 89 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	John Tyrrestrup, formand Niels-Bo Nielsen John Morell Frellsen Louise Egebæk Krogh Jan Svarre
<b>Direktion</b>	John Morell Frellsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Gothersgade 18 7000 Fredericia

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Virksomhedens omsætning er øget betragtelig - knap 60% - i forhold til 2022, som følge af effekt af en øget markedsføringsindsats.

Som følge af ét lidt presset marked betragtes indtjeningen som acceptabel for 2023 under hensyn til aktivitetsniveauet.

Ledelsen forventer ligeledes en acceptabel indtjening for 2024.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>146.036</b>	<b>178.841</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>146.036</b>	<b>178.841</b>
Andre finansielle indtægter.....		88.045	0
Andre finansielle omkostninger.....		-2.955	-5.819
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>231.126</b>	<b>173.022</b>
Skat af årets resultat.....	2	-42.467	-41.597
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>188.659</b>	<b>131.425</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		188.659	131.425
<b>I ALT</b> .....		<b>188.659</b>	<b>131.425</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		4.193	5.150
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	3	<b>4.193</b>	<b>5.150</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>4.193</b>	<b>5.150</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		57.838	92.500
Andre tilgodehavender.....		2.025	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.030	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	70.470
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>61.893</b>	<b>162.970</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<b>478.643</b>	<b>434.405</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>540.536</b>	<b>597.375</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>544.729</b>	<b>602.525</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		449.621	260.961
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>499.621</b>	<b>310.961</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	15.503
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>15.503</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		45.107	130.975
Selskabsskat.....		0	30.998
Anden gæld.....		1	114.088
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>45.108</b>	<b>276.061</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>45.108</b>	<b>276.061</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>544.729</b>	<b>602.525</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	260.962	310.962
Forslag til resultatdisponering.....		188.659	188.659
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>449.621</b>	<b>499.621</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	57.970	30.998	
Regulering af udskudt skat.....	-15.503	10.599	
	<b>42.467</b>	<b>41.597</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Lejedepositum og andre tilgodehavender	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		4.193	
Kostpris 31. december 2023.....		4.193	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		4.193	
